

Hjerrild & Riisbjerg ApS

Søndergade 35
5450 Otterup

CVR nr. 42 87 24 23

Årsrapport 2023

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2024**

Lars Martin Hjerrild
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 12

Balance 13

Egenkapitalopgørelse..... 15

Noter 16

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hjerrild & Riisbjerg ApS Søndergade 35 5450 Otterup |
| | Telefon: 64 82 18 45 E-mail: carstenr@ctelteknik.dk |
| | CVR-nr.: 42 87 24 23 Stiftet: 25. november 2021 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Per Krogh Terkelsen Carsten Schebye Riisbjerg Lars Martin Hjerrild Tanja Karoline Riisbjerg Tonny Bengtson |
| Direktion | Lars Martin Hjerrild |
| Pengeinstitut | Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5100 Odense C |
| Revisor | VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malervirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelse og bestyrelse anser resultatet for 2023 som utilfredsstillende.

Der er igangsat en turn around proces med omkostningsreduktioner og fokuseret salg, så den budgetterede omsætning kan gennemføres.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes genetableret ved øget indtjening i 2024. Der stilles en tilbagetrædelseserklæring.

Der forventes en væsentlig større indtjening i de kommende år.

Virksomheden har fokus på at være så CO2 neutral som muligt i fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

| | 2023 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.739.962 | 1.707.984 |
| 1 Personalemkostninger | -2.203.479 | -1.992.164 |
| Afskrivninger..... | -12.859 | -9.644 |
| DRIFTSRESULTAT | -476.376 | -293.824 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 541 | 792 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder..... | -20.411 | -5.308 |
| Andre finansielle omkostninger | -11.178 | -10.210 |
| RESULTAT FØR SKAT | -507.424 | -308.550 |
| Beregnete skatter..... | 98.912 | 63.446 |
| ÅRETS RESULTAT | -408.512 | -245.104 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -408.512 | -245.104 |
| DISPONERET I ALT | -408.512 | -245.104 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| Indretning af lejede lokaler..... | 41.787 | 54.646 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 41.787 | 54.646 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 41.787 | 54.646 |
| Varelager | 85.394 | 47.422 |
| Varebeholdninger | 85.394 | 47.422 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 327.849 | 556.507 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 365.251 | 337.337 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 110.101 | 36.872 |
| Selskabsskat | 95.854 | 72.688 |
| Andre tilgodehavender..... | 14.850 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 124.987 | 106.363 |
| Tilgodehavender | 1.038.892 | 1.109.767 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.124.286 | 1.157.189 |
| AKTIVER..... | 1.166.073 | 1.211.835 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | -653.616 | -245.104 |
| EGENKAPITAL..... | -613.616 | -205.104 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 6.184 | 9.242 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 6.184 | 9.242 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.082.873 | 667.713 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.082.873 | 667.713 |
| Kreditinstitutter..... | 68.259 | 99.892 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 170.890 | 185.390 |
| Anden gæld..... | 428.185 | 432.555 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 23.298 | 22.147 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 690.632 | 739.984 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | 1.773.505 | 1.407.697 |
| PASSIVER..... | 1.166.073 | 1.211.835 |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat, primo | -245.104 | 0 |
| Årets resultat..... | -408.512 | -245.104 |
| Overført resultat ultimo..... | -653.616 | -245.104 |
| EGENKAPITAL..... | -613.616 | -205.104 |

NOTER

| | 2023 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 6 | 5 |
| Lønninger..... | 1.875.899 | 1.746.002 |
| Pensioner..... | 236.862 | 205.189 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 90.718 | 40.973 |
| | <u>2.203.479</u> | <u>1.992.164</u> |

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder - aktiviteter (projekt)..... | 365.251 | 337.337 |
| | <u>365.251</u> | <u>337.337</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Gæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-----------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 667.712 | 1.082.873 | 0 |
| | <u>667.712</u> | <u>1.082.873</u> | <u>0</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

| | |
|------------------------|--|
| Garantiforpligtelser: | Ingen |
| Kautionsforpligtelser: | Ingen |
| Huslejeforpligtelser: | Ingen |
| Leasingforpligtelser: | Månedlige ydelser i 27 måneder a kr. 6.103, restforpligtelser kr. 60.000 |

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, CT Gruppen ApS, CVR nr. 26 50 58 01, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

Der er afgivet støtteerklæring fra CT Elteknik A/S til at understøtte selskabet ved ikke at hæve tilgodehavendet, førend der er plads til dette.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. juni 2024

KJ/FH/LB/1

Lars Martin Hjerrild

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Martin Hjerrild
Direktør
ID: 559b38c5-40ed-4038-921d-8d9485e87c73
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 22:14:19
Underskrevet med MitID



Carsten Schebye Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Schebye Riisbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 78c17057-604b-4b46-96dd-a5d6f5604046
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 05:23:18
Underskrevet med MitID



Tanja Karoline Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tanja Karoline Riisbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 38432682-5096-490f-97ed-5ca509d188f3
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 22:22:12
Underskrevet med MitID



Tonny Bengtson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Bengtson
Bestyrelsesmedlem
ID: 222ecb75-8403-4696-a71c-24ca31baeef0
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 20:05:50
Underskrevet med MitID



Lars Martin Hjerrild

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Martin Hjerrild
Bestyrelsesmedlem
ID: 559b38c5-40ed-4038-921d-8d9485e87c73
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 22:17:03
Underskrevet med MitID



Per Krogh Terkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Krogh Terkelsen
Bestyrelsesformand
ID: e4d51605-d54c-4ffd-8ade-16519a86a59e
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 14:04:19
Underskrevet med MitID



Klaus Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Arvad Johansen
Revisor
ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 22:39:41
Underskrevet med MitID



Lars Martin Hjerrild

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Martin Hjerrild
Dirigent
ID: 559b38c5-40ed-4038-921d-8d9485e87c73
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 22:25:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.